様式第１号（第７条関係）
                         年   月   日

御蔵島村長殿

住所
申請者
氏名(名称及び代表者)
印

[bookmark: _GoBack]補助金交付申請書

　御蔵島村新型コロナウイルス感染症に対する予防等対策補助金を下記のとおり交付くださるよう申請します。

記

1　補助事業等の目的
　　　　　　　　　　　　　　　　予　　防
　　　　　　　　新型コロナウイルス感染症に関する　感染拡大防止　のための取り組み
経済回復

2　補助事業等の内容
　　　　　□ 予防、感染拡大防止のための備品等購入・設備設置
□ 予防、感染拡大防止のための普及啓発活動
□ 予防、感染拡大防止を受けた新たなサービスの実施
□ 来島自粛要請により影響を受けた経営状況を回復するための事業
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3　補助事業等の完了予定期日　　令和　　　年　　　月　　　日

4　補助金等の額及び算出基礎
(単位：千円)
	予　　算　　額
(事業費総額)
	補助金等
申請額

5　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
[bookmark: _Hlk42784338]
事業計画書

	1
	（事業内容）

（予定額）
千円

	2
	（事業内容）

（予定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	3
	（事業内容）

（予定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	4
	（事業内容）

（予定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	5
	（事業内容）

（予定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

収  支  予  算  書

( 収 入 )　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項　目
	金　額
	説　明

	計

( 支 出 )　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項　目
	金　額
	説　明

	計